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ARRETE n° DDPP-DREAL 2022-166
portant création de secteurs d'information sur les sols (SIS)
sur le territoire de la Métropole de Lyon

Le Préfet de la Zone de Défense et de Sécurité Sud-Est
Préfet de la Région Auvergne-Rhéne-Alpes
Préfet du Rhéne,

Officier de la Légion d'Honneur,
Commandeur de I'Ordre National du Mérite,

VU l‘article 173 de la loi n° 2014-366 du 24 ‘mars 2014 pour l'accés au logement et un urbanisme
rénové (ALUR) ;

VU le décret n° 2015-1353 en date du 26 octobre 2015 relatif aux secteurs d'information sur les sols
(SIS} prévus par l'article L125-6 du code de 'environnement et portant diverses dispositions sur
la pollution des sols et les risques miniers ;

VU le code de I'environnement, notamment les articles L. 125-8, R. 125-41 4 R. 125-47, concernant les
SIS, L. 556-2, R. 556-2 & R. 556-5 sur la gestion des sites et sols pollués, R. 125-23 a R. 125-27
relatifs a I'information des acquéreurs et locataires ;

VU les articles L. 123-19-1 et suivants du code de I'environnement relatif a la participation du public
hors procédures particuliéres ;

VU le code de l'urbanisme, notamment les articles R. 410-15-1, R. 431-16 et R. 442-8-1 concernant les
autorisations d'urbanisme des projets situés sur un SIS ;

VU les articles R. 151-53 et R. 161-8 du code de l'urbanisme concernant l'annexion des SIS aux plans
locaux d’urbanisme et aux cartes communales ;

VU l'arrété préfectoral du 2 novembre 2020 établissant les projets de création des SIS ;

VU le courrier de consultation des collectivités du 2 novembre 2020 portant sur la création des SIS ;

VU le courrier d'information des propriétaires du 7 décembre 2020 portant sur la création des SIS ;

VU la consultation du public sur la création des SIS organisée du 15 février 2021 ou 15 mars 2021
inclus ;

VU le rapport de l'inspection des installations classées pour la protection de I'environnement du 2
juin 2022 établissant le bilan de la consultation des collectivités et du public et proposant la prise
d'arrétés de SIS ;

CONSIDERANT que la consultation des collectivités concernées par des projets de SIS effectuée en
application de l‘article R. 125-44 | du code de l'environnement est achevée et que les

propriétaires concernéds ont fait l'objet d'une information conformément aux dispositions de

I‘article R 125-4 Il du code de I'environnement ;
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CONSIDERANT que le public a fait I'objet d'une consultation entre le 15 février 2021 et le 15 mars
20217;

CONSIDERANT que les SIS ont pour objectif d’informer le public et les usagers, en s’intégrant dans
le dispositif général information acquéreurs locataires, et de clarifier la responsabilité des acteurs
de la reconversion de sites pollués en imposant des normes de réhabilitation ;

SUR proposition de la préfete, secrétaire générale de la préfecture, préféte déléguée pour I'égalité des
chances ;

ARRETE

Article 1: objet

Conformément 2 larticle R. 125-45 du code de I'environnement, sont créés, sur le territoire de métropole
de Lyon, les Secteurs d'Information sur les Sols (SIS) suivants :

COLLONGES-AU-MONT D'OR SSPO0074060101 | ZI Collonges (Est et Quest)
S rREST SSP00058610101 |Decharge Pierre LOUIS
SSP00074040101 |Surplus Outillage (ex-Herve Cavigneaux)
TASSIN-LA-DEMI LUNE SSPO0058630101 |Station-service ELF
PIERRE-BENITE $SP00059380101 |Le nouveau garage
RILLIEUX-LA-PAPE SSP0O0038850101 |Quartier Osterode
ALBIGNY-SUR-SAONE SSP00074000101 |METEOR
DECINES-CHARPIEU $SP00074030101 |Decines Pneus Services
CRAPONNE S$SP00059440101 |RABAIN TECHNOLOGIES

SSP0O0074170101 | ZAC Lyon Confluence 2

SSPO0058850101 |Rebellet

EG RETAIL - Station service "Les deux amants" -

SSP00059450101 ancienne station BP

LYON SSP00059540101 |Sylviana Lightning International (SLI France)

SSP00059680101 |ZAC Lyon Confluence

SSP00061660101 |SITL (ex FAGOR BRANDT)

S$SPO0005890101 | TOTAL FRANCE - station-service cours Lafayette

SSP0O0035830101 |CRE Lyon

SSP00058640101 |ARCELOR MITTAL SOLUSTIL

VAULX-EN-VELIN

——————|S5P00061680101 |Ancien site FERINOX e

SSPO0059400101 |Louis Vallet

VILLEURBANNE SSP00064650101 |VAHE et Cie
SSP0O0074020101 |PIV
IRIGNY SSP00064670101 |COVED

Les fiches descriptives et cartographiques de ces SIS sont annexées au présent arrété.
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Article 2 : publication

Les SIS mentionnés 3 article 1 sont publiés sur le site internet http://georisques.gouv.fr ainsi que sur le site
internet des services de I'Etat dans le Rhéne.

Ces SIS sont annexés au plan local d’urbanisme ou au document d'urbanisme en tenant lieu ou 3 |a carte
communale en vigueur sur les communes citées 3 Iarticle 1, conformément 3 Iarticle R. 125-46 du code de
'environnement.

Article 3 : obligation d’information acquéreursflocataires

Conformément aux articles L. 125-7 et R125-26 du code de I'environnement et sans préjudice des articles
L. 125-5 et L. 514-20 du méme code, lorsqu'un terrain situé en secteur d’information sur les sols
mentionnés a larticle L 126-6 du code de I'environnement fait l'objet d’un contrat de vente ou de
location, le vendeur ou le bailleur du terrain est tenu d'en informer par &crit I'acquéreur ou le locataire. Il
communique les informations rendues publiques par I'Etat au titre de larticle L 126-6 du code de
I'environnement. L'acte de vente ou de location atteste de I'accomplissement de cette formalité.

A défaut et si une pollution constatée rend le terrain impropre & la destination précisée dans le contrat
ou, a défaut, I'usage envisagé au sens de L. 556-1 A du code de I'environnement, dans un délai de deux ans
a compter de la découverte de la pollution, I'acquéreur ou le locataire a le choix de demander la
résolution du contrat ou, selon le cas, de se faire restituer une partie du prix de vente ou d'obtenir une
réduction du loyer. L'acquéreur peut aussi demander |a réhabilitation du terrain aux frais du vendeur
lorsque le coOt de cette réhabilitation ne parait pas disproportionné par rapport au prix de vente. La
réhabilitation du terrain s'entend au sens du méme article L. 556-1 A.

Article 4 : notifications

Conformément & I'article R 125-46 du code de l'environnement, le présent arrété est notifié aux raires
des communes mentionnées 3 J'article 1 et au président de la Métropole de Lyon.

Article 5 : publicité
Le présent arrété est affiché pendant un mois au sidge de la Métropole de Lyon et en mairies de
Collonges-au-Mont-d‘Or, Saint-Priest, Tassin-la-Demi-Lune, Pierre-Bénite, Rillieux-la-Pape, Albigny-sur-

Sadne, Décines-Charpieu, Craponne, Lyon, Vaulx-en-Velin, Villeurbanne et irigny.

Le présent arrété est publié au recueil des actes administratifs du Rhéne.
Article 6 : délais et voies de recours

Le présent arrété peut faire l'objet d’un recours devant le tribunal administratif de Lyon dans un délai de
deux mois & compter de la date de sa notification ou de son affichage.

Le tribunal administratif peut &tre saisi d'une requéte déposée sur le site www.telerecours.fr.

Article 7 : exécution

La préféte, secrétaire générale de la préfecture, préféte délégude pour 'éghlité deg

régional de I'environnement, de I'aménagement et du logement Auvergne-Rhé e-Alpes, la directrice
départementale de la protection des populations, le directeur départemental des ferritoires, le président
de la métropole de Lyon et les maires de Collonges-au-Mont-d'Or, Saint-Pri st, Tasgin-la-Demi-Lune, Pierre-
Bénite, Rillieux-la-Pape, Albigny-sur-Sadéne, Décines-Charpieu, Cragjonne, Lyon, Vaulx-en-Velin,

Villeurbanne et Irigny sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exéqution/du présent arrété.

Lyon,le| / 24 JUIN 2022
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SECTEUR D'INFORMATION SUR LES SOLS ZAC
Lyon Confluence 2 a LYON 2E ARRONDISSEMENT

Description du etablissement

Date de derniére mise a jour des informations : 18/09/2020

Nom : ZAC Lyon Confluence 2

Adresse : RUE MONTROCHET

Commune principale : LYON 2E ARRONDISSEMENT (69382)

Communes secondaires |LYON (69123)

Activités : Non renseignée

Description : Non renseignée

Conclusions de I'administration sur I'état des sols

Date de derniére mise a jour des informations : 08/03/2022
Terrain répertorié en Secteur d'Informations sur les Sols (SIS)
Identifiant : SSP00074170101

Ancien identifiant SIS : 69S1S12093

Description” : Cette zone est polluée aux cyanures.

Cette pollution est probablement :

- liee a la qualité des matériaux de remblais mis en place historiquement ; la
poudre blanchétre retrouvée pouvant correspondre a des résidus de cendres issus
de l'ancienne activité d'usine a gaz présente au nord du site ou des déchets de
kaolins chargés en cyanures.

- aux anciennes activités de caoutchouc

Les sols sont pollués en cyanures avec des concentrations pouvant aller jusqu'a
4800mg/kg sur une profondeur a minima de 5m. Cet impact en cyanure est présent
dans la zone non saturée et s'étend jusque sous la nappe située a environ 4,6m de
profondeur. Les sols sont également impactés ponctuellement en COHV (TCE : 49
mg/kg et PCE : 17mg/kg), en HAP et métaux lourds.

Un impact significatif de la nappe au droit de la zone impactée dans les sols est
également a noter avec des concentrations de 2500 a 240 000ug/l en cyanures
totaux et 24 000ug/l en cyanure libre.

Dans les gaz de sol, aucune teneur en cyanure n'a éte retrouvée.

Dans le cadre de la future réhabilitation de la zone, il est prévu par 'aménageur un
confinement in situ des sols pollués pour les espaces publics extérieurs, un suivi
semestriel des eaux souterraines pendant 4 ans apreés la finalisation des travaux et
la mise en place de restrictions d'usage.
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Documents associés? :

Non renseigné

Synthése de I'action de I'administration

Date de derniére mise a jour des informations : 08/03/2022

Description® :

Polluant(s) identifié(s) ou
suspecté(s) :

Documents associés :

Géolocalisation

Cette zone est polluée aux cyanures.

Cette pollution est probablement :

- liée a la qualité des matériaux de remblais mis en place historiquement ; la
poudre blanchétre retrouvée pouvant correspondre a des résidus de cendres issus
de l'ancienne activité d'usine & gaz présente au nord du site ou des déchets de
kaolins chargés en cyanures.

- aux anciennes activités de caoutchouc

Les sols sont pollués en cyanures avec des concentrations pouvant aller jusqu'a
4800mg/kg sur une profondeur a minima de 5m. Cet impact en cyanure est présent
dans la zone non saturée et s'étend jusque sous la nappe située a environ 4,5m de
profondeur. Les sols sont également impactés ponctuellement en COHV (TCE : 49
mg/kg et PCE : 17mg/kg), en HAP et métaux lourds.

Un impact significatif de la nappe au droit de la zone impactée dans les sols est
également a noter avec des concentrations de 2500 a 240 000ug/l en cyanures
totaux et 24 000ug/l en cyanure libre.

Dans les gaz de sol, aucune teneur en cyanure n'a été retrouvée.
Dans le cadre de la future réhabilitation de la zone, il est prévu par 'aménageur un
confinement in situ des sols pollués pour les espaces publics extérieurs, un suivi

semestriel des eaux souterraines pendant 4 ans aprés la finalisation des travaux et
la mise en place de restrictions d'usage.

Non renseigné

“Non renseigne

Parcelles concernées par le SIS :

Commune Feuille Section Numeéro Code dep.
s ] . 0014 69
gl ! BE 0016 69
B ; BB 0018 69
i 1 BE 0020 69
il 1 BE 0072 69
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Lyon 1 BE 0074 69
Lyon 1 BE 0075 69
Lyon 1 BE 0077 69
Lyon 1 BE 0078 69
Lyon 1 BE 0152 69
Lyon 1 BE 0155 69
Lyon 1 BE 0156 69
Lyon 1 BE 0157 69
Lyon 1 BE 0160 69
Lyon 1 BE 0161 69
Lyon 1 BE 0162 69
Lyon 1 BE 0163 69
Lyon 1 BE 0164 69
Lyon 1 BE 0165 69
Lyon 1 BE 0166 69
Lyon 1 BE 0167 69
Lyon 1 BE 0168 69
Lyon 1 BE 0169 69
Lyon 1 BE 0170 69
Lyon 1 BE 0171 69
Lyon 1 BE 0172 69
Lyon 1 BE 0173 69
Lyon 1 BE 0174 69
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Lyon 1 BE 0175 69

Lyon 1 BE 0177 69
Lyon 1 BE 0179 69
Lyon 1 BE 0182 69

Plans cartographiques :

Classification :
SSP00074170101

Emprise classification

Fond de carte Parcellaire
Express (PCI) IGN®

Classification :
SSP00074170101

Coordonnées du centroide
(Web Mercator) :

Long. :536483.5790945456, Lat. :5738316.655850637

Superficie estimee : . null

1 - Pour les etablissements renseignés avant 2020, les informations sont généralement issues de la base de données relative aux secteurs dinformation sur les sols (SIS) dont
linformation était assurée par le géoportail des risques du Ministére chargé de I'environnement (www.geonsques.gouv.fr)

2 - Les documents associés seront téléchargeables sur Géorisques lors de la publication de la fiche

3 - Les informations contenues dans les bases de données BASOL et SIS peuvent étre similaires pour les elablissements créés avant 2020. Ainsi les descriplifs des conclusions de
radministration et de I'action de I'administration peuvent élre identiques.
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SECTEUR D'INFORMATION SUR LES SOLS ZAC
Lyon Confluence a LYON 2E ARRONDISSEMENT

Description du etablissement

Date de derniére mise a jour des informations : 11/03/2021

Nom : ZAC Lyon Confluence

Adresse : 26qu rambaud

Commune principale : LYON 2E ARRONDISSEMENT (69382)
Communes secondaires Non renseigné

Activités : J1 - Cokéfaction, usines a gaz

Description : Non renseignée

Conclusions de l'administration sur I'état des sols

Date de derniére mise a jour des informations : 07/02/2022
Terrain répertorié en Secteur d'Informations sur les Sols (SIS)
Identifiant : SSP00059680101

Ancien identifiant SIS : 6951508549

Commune principale : LYON (69123)

Description® : Il a été notamment exploité sur le site, une voie ferroviaire, une scierie, une usine a
gaz, un atelier de conservation du bois et un dépét de traverses et de charbon.
Le site a été dépollué et reaménagé.
La présence résiduelle d'hydrocarbures dans les sols est cependant signalée.
Des restrictions d'usages ont été notifiées par 'aménageur aux collectivités pour
les espaces publics et aux promoteurs.
Elles portent notamment sur :
- les mesures constructives (recouvrement des sols du terrain naturel, canalisation
anti-contamination, béton en contact avec les sols du terrain de qualité particuliére
(taux de fissuration de 0,00001m2/m2 max), cuvelage étanche, taux de
renouvellement d'air 2V/h dans les sous-sols, 0,5V/h dans les étages (RDC
compris), vide sanitaire et étude spécifique si groupe scolaire;
- la gestion des terres excavées : elles doivent étre caractérisé avant d'étre
évacuees et ne peuvent étre réutilisé sur le site en remblai que si elles respectent
les critéres de I'étude de réhabilitation (EDR générique suivant 'usage prescrit),
- les usages autorisés : pas de jardin potager sauf si étude spécifique; pas
d'utilisation de la nappe sans étude spécifique en coordination avec I'administration
(sauf si en circuit fermé); le rez-de-chaussée des immeubles des ilots A, B, D et E
ne peuvent pas accueillir d'école ou créche; de maniére générale, les activités de
baignade et de péche seront interdites dans le bassin de la Darse par arrété
municipal ; des activités nautiques (de type canoé ou joutes) seront autorisées par
dérogation aupres du gestionnaire du plan d'eau.
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Les documents sont disponibles sur le site www.georisques.gouv.fr.
Documents associés? Restrictions d'usage

Fiche complémentaire ilot D
Fiche complémentaire ilot E1
Fiche complémentaire ilot G
Fiche complementaire ilot J1A
Fiche complémentaire ilot J2

Fiche complémentaire ilot P

Synthése de I'action de I'administration

Date de derniére mise a jour des informations : 03/02/2022
Commune principale : LYON (69123)

Description® : L'instruction du site résulte de l'instruction de cinq sites différents :
- SSP0000588 Péle de loisirs et culturelle Lyon Confluence SNC Randoli
- SSP0000624 LYON CONFLUENCE-SNCF Marchandises sud
- SSP0000625 LYON CONFLUENCE-SNCF Marchandises nord
- SSP0000626 LYON CONFLUENCE-SNCF Montrochet
- SSP0000563 Ancienne usine a gaz de Lyon Perrache

Le détail des instructions est disponible sur le site www.georisques.gouv.fr.

Polluant(s) identifié(s) ou Non renseigné
suspecté(s) :

Documents associés : Non renseigné

Géolocalisation

Parcelles concernées par le SIS :

Commune Feuille Section Numéro Code dép.
LYON 1 AZ 0185 69
LYON 1 BC 0073 69
LYON 1 BC 0080 69
LYON 1 BC 0081 69
LYON 1 BC 0082 69
LYON 1 BC 0088 69
LYON 1 BC 0090 69
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LYON 1 BC 0095 69
LYON 1 BC 0096 69
LYON 1 BC 0104 69
LYON 1 BC 0106 69
LYON 1 BC 0107 69
LYON 1 BC 0108 69
LYON 1 BC 0109 69
LYON 1 BC 0123 69
LYON 1 BC 0129 69
LYON 1 BC 0132 69
LYON 1 BC 0133 69
LYON 1 BC 0134 69
LYON 1 BC 0135 69
LYON 1 BC 0136 69
LYON 1 BC 0137 69
LYON 1 BC 0138 69
LYON 1 BC 0139 69
LYON 1 BC 0140 69
LYON 1 BC 0141 69
LYON 1 BC 0142 69
LYON 1 BC 0144 69
LYON 1 BC 0145 69
LYON 1 BC 0146 69
ﬁr;ly:sTERE 777 InfoSols
DE LA TRANSITION
Plateforme de gestion des données relatives aux risques de

ECOLOGIQUE

pollution des sols




ik L BC 0148 69
pobiia 1 BC 0149 69
i : BC 0151 69
R ! BC 0152 69
g ] BC 0154 69
pidi 1 BC 0155 69
LYON 1 BC 0158 89
Rt 1 BC 0159 69
LYON 1 BC 0162 69
g 1 BC 0163 69
A l BC 0164 69
Sk ! BC 0166 69
sl i - BC 0167 69
gl i BC 0169 69
i ! BC 0171 69
ol L BC 0175 69
gk ! BC 0176 69
il ] BC 0177 69
gt 1 BC 0180 69
£k . BC 0181 69
i ! BC 0182 69
B L BC 0183 69
ik i BC 0184 69
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LYON 1 BC 0185 69
LYON 1 BC 0187 69
LYON 1 BC 0188 69
LYON 1 BC 0189 69
LYON 1 BC 0190 69
LYON 1 BC 0193 69
LYON 1 BC 0194 69
LYON 1 BC 0195 69
LYON 1 BC 0196 69
LYON 1 BC 0198 69
LYON 1 BC 0200 69
LYON il BC 0201 69
LYON 1 BC 0206 69
LYON 1 BC 0207 69
LYON 1 BC 0208 69
LYON 1 BC 0210 69
LYON 1 BC 0211 69
LYON 1 BC 0213 69
LYON 1 BC 0214 69
LYON 1 BC 0215 69
LYON 1 BC 0216 69
LYON 1 BC 0219 69
LYON 1 BC 0220 69
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LYON 1 BC 0221 69
LYON 1 BC 0223 69
LYON 1 BC 0225 69
LYON 1 BC 0226 69
LYON 1 BC 0227 69
LYON 1 BC 0229 69
LYON 1 BC 0230 69
LYON 1 BC 0231 69
LYON 1 BC 0232 69
LYON 1 BC 0233 69
LYON 1 BC 0234 69
LYON 1 BC 0236 69
LYON 1 BC 0237 69
LYON 1 BC 0238 69
LYON 1 BC 0239 69
LYON 1 BC 0240 69
LYON 1 BC 0241 69
LYON 1 BC 0242 69
LYON 1 BC 0243 69
LYON 1 BC 0244 69
LYON 1 BC 0245 69
LYON 1 BC 0246 69
LYON 1 BC 0247 69

. %7 InfoSols

DE LA TRANSITION

ECOLOGIQUE Plateforme de gestion des données relatives aux risques de

Likert

pollution des sols




LYON 1 BC 0248 69
LYON 1 BC 0249 69
LYON 1 BC 0250 69
LYON 1 BC 0251 69
LYON 1 BC 0252 69
LYON 1 BC 0253 69
LYON 1 BC 0254 69
LYON 1 BC 0255 69
LYON 1 BC 0256 69
LYON 1 BC 0258 69
LYON 1 BC 0260 69
LYON 1 BC 0261 69
LYON 1 BC 0262 69
LYON 1 BC 0263 69
LYON 1 BC 0264 69
LYON 1 BC 0265 69
LYON 1 BC 0272 69
LYON 1 BC 0273 69
LYON 1 BC 0274 69
LYON 1 BC 0275 69
LYON 1 BC 0276 69
LYON 1 BC 0277 69
LYON 1 BC 0278 69
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LYON 1 BC b -
LYON 1 B o o
LYON 1 5 prvet -
LYON 1 BC 0284 69
LYON 1 BC 0285 69
LYON y e x "
LYON 1 BE o =
LYON y 56 e »
LYON y e s .
LYON 1 B0 = =
LYON 1 20 s =
LYON 1 50 o >
LYON 1 BC 0306 69
LYON 1 56 = s
LYON 1 oC o 2
LYON 1 BC 0309 69
LYON 1 BC 0310 69
) 1 HG 0330 69
LYON 1 BC o %
LYON 1 B = =
LYON 1 o5 S -
LYON 1 BD 0154 69
LYON 1 oL e =
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LYON 1 BD 0156 69
LYON 1 BD 0157 69
LYON 1 BD 0158 69
LYON 1 BD 0159 69
LYON 1 BD 0162 69
LYON 1 BD 0163 69
LYON 1 BD 0164 69
LYON 1 BD 0166 69
LYON 1 BD 0167 69
LYON 1 BD 0169 69
LYON 1 BD 0170 69
LYON 1 BD 0172 69
LYON 1 BD 0173 69
LYON 1 BD 0174 69
LYON 1 BD 0177 69
LYON 1 BD 0186 69
LYON 1 BD 0187 69
LYON 1 BD 0188 69
LYON 1 BD 0189 69
LYON 1 BD 0190 69
LYON 1 BD 0191 69
LYON 1 BD 0192 69
LYON 1 BD 0193 69
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LYON 1 BD 0194 69
LYON 1 BE 0001 69
LYON 1 BE 0029 69
LYON 1 BE 0031 69
LYON 1 BE 0038 69
LYON 1 BE 0041 69
LYON 1 BE 0042 69
LYON 1 BE 0043 69
LYON 1 BE 0046 69
LYON 1 BE 0047 69
LYON 1 BE 0048 69
LYON 1 BE 0049 69
LYON 1 BE 0050 69
LYON 1 BE 0061 69
LYON 1 BE 0062 69
LYON 1 BE 0079 69
LYON 1 BE 0080 69
LYON 1 BE 0081 69
LYON 1 BE 0082 69
LYON 1 BE 0083 69
LYON 1 BE 0084 69
LYON 1 BE 0099 69
LYON 1 BE 0100 69
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LYON 1 BE 0101 69
LYON 1 BE 0102 69
LYON 1 BE 0103 69
LYON 1 BE 0105 69
LYON 1 BE 0112 69
LYON 1 BP 0034 69
LYON 1 BP 0035 69
LYON 1 BP 0036 69
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Plans cartographiques :

Sy ¢ Emplacement classification

ot

i

T iber gt Nieyror
i "' - - %Sl Fond de carte SCAN IGN®

.:.r‘;
A
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Emprise classification

Fond de carte Parcellaire
Express (PCl) IGN®

Classification :
SSP00059680101

Coordonnées du centroide y ,
(Web Mercator) : Long. :536238.7444094479, Lat. :5739006.296864748

Superficie estimée : null

1 - Pour les etablissements renseignés avant 2020, les informalicns sont généralement issues de la base de données relative aux secteurs d'information sur les sols (SIS) dont
linformation était assurée par le géoportail des risques du Ministére chargé de 'environnement (www.georisques.gouv.fr)

2 - Les documents associés seront téléchargeables sur Géorisques lors de la publication de la fiche

3 - Les informations contenues dans les bases de données BASOL et SIS peuvent étre similaires pour les elablissements créés avant 2020. Ainsi les descriptifs des conclusions de
I'administration et de I'action de I'administration peuvent élre identiques.
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